

**INFORMACJA O
UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH**

Dotyczy: konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu badań diagnostyki laboratoryjnej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Świętej Katarzynie, ul. Żeromskiego 1, 55-010 Święta Katarzyna

Zostają udzielone odpowiedzi na poniższe pytania oraz wprowadzone zmiany:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wydzieli z całości oferty: zał.3 zadanie 2 - badanie inne niż mikrobiologiczne- badania genetyczne?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wydzieli badań genetycznych.

Pytanie nr 2

Czy udzielający zamówienia wyraża zgodę, na zmianę technologii wykonywania badań: Test PAPP-A i BETA-HCG wolna podjednostka , z analizatora KRYPTOR na analizator Cobas Roche, który podobnie jak analizator KRYPTOR znajduje się na liście analizatorów rekomendowanych przez Fetal Medicine Foundation ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologii wykonywania badań.

Pytanie nr 3

W pozycji 632 występuje badanie p/c. p.jądrowe i cytoplazmatyczne (ANA1), test przesiewowy, czy udzielający zamówienie wyraża zgodę na zastąpienie go badaniem ANA-IF(nazwa handlowa w Synevo) p-c. p.jądrowe i cytoplazmatyczne - test przesiewowy (IF) , ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

W pozycji 631 występuje badanie p/c. p. jądrowe i p. cytoplazmatyczne (ANA2) met. IIF, DID, czy udzielający zamówienie miał na myśli badanie p/c. p. jądrowe i p. cytoplazmatyczne, typ świecenia i miano następujących p/ciał:dsDNA,Jo1, SS-A(Ro), Scl-70, RNP/Sm, SS-B(La), DFS70?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

W pozycji 626 występuje badanie p/c. P/c ANA 3, czy udzielający zamówienie miał na myśli badanie ANA Profil 3, typ świecenia i miano następujących p/ciał + BLOT(16 antygenów):dsDNA, histony, Jo1, SS-A(Ro),PCNA, Scl-70, RNP/Sm, Sm, Ro-52, Pm-Scl, SS-B(La), centr. Białko B, nukleosomy,rybosomalne białko P, AMA M2, DFS70?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Czy udzielający zamówienia wyraża zgodę, na zmianę technologii wykonywania badań: Test prenatalny SANCO, na testy prenatalne Veracity lub Panorama, które określają na podstawie wolnego DNA płodowego zarówno trisomie jak i anuploidie płciowe ,autosomalne oraz mikrodelecje ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologii wykonywania badań.

Pytanie nr 7

Załącznik_nr_3_Zadanie2.Badania_laboratoryjne_inne_niż_mikrobiologiczne” w kolumnie IX-Liczba Badań , w niektórych pozycjach (np. 130,146,383,442,572itd.) brak jakiegokolwiek liczby badań. Czy Zamawiający nie oczekuje wyceny tych badań, czy jest to przeoczenie i załącznik będzie uzupełniony?

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia brakującą liczbę badań (w kol IX) Załącznik nr 3 na Zadanie 2:

LP	Nazwa badania	Liczba badań
130	Dihydrotestosteron (DTH)	1
145	Enterowirusy IgM met. IIF	1
383	Karboksyhemoglobina ilościowo	1
442	Metale panel 6metali (nikiel,kobalt,chrom,mangan,tytan, aluminium)	1
572	Panel jady owadów DPA-Dx(osa, przczola)	1
602	Panel pokarmowy , białka mleka (6 alergenów)	1
620	PCA3 w moczu	1
635	PPJ, antygeny rozpuszczalne (ENA) met. immunoblot.	1
670	Septyna 9-marker raka jelita grubego	1
713	Wapń skorygowany do stężenia albuminy(Ca, albuminy)	5
720	Witamina B6	1

Pytanie nr 8

W związku z tym, że w SWKO Zamawiający w zadaniu 1 określił :”Wymagane są terminy realizacji badań bakteriologicznych: 2-4 dni”, czy Zamawiający dopuszcza aby w „Załącznik_nr_2_Zadanie_1_Badania_laboratoryjne_mikrobiologiczne” w kolumnie VIII- Czas oczekiwania w dniach, Wykonujący podał czas oczekiwany na wynik zgodnie ze standardami wykonywania badań mikrobiologicznych i mykologicznych, który przekracza 4 dni, np. badania beztlenowe lub mykologiczne , gdzie wynik nie może być wydany wcześniej niż po 5-dniowej hodowli ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aby w „Załącznik_nr_2_Zadanie_1_Badania_laboratoryjne _mikrobiologiczne” w kolumnie VIII- Czas oczekiwania w dniach, Wykonujący podał czas oczekiwany na wynik zgodnie ze standardami wykonywania badań mikrobiologicznych i mikologicznych.

Pytanie nr 9

W związku z zawartymi w SWKO wymaganiami aby wykonawca zintegrował swój system informatyczny z systemem Zamawiającego w terminie uzgodnionym przez obie strony, proszę o podanie szczegółów związanych z posiadanym systemem , ewentualnie kontakt do osoby , która po stronie zamawiającego będzie zajmowała się tą integracją i może przekazać dane niezbędne do jej przeprowadzenia i wyliczenia kosztów jej wykonania.

Odpowiedź: Ustalenia dotyczące zintegrowania sytemu informatycznego Wykonawcy i Zamawiającego prowadzone będą z firmą, która wygra konkurs ofert. Koszty wykonania integracji systemu informatycznego Wykonawcy z systemem Zamawiającego nie stanowią kosztów realizacji przedmiotowego konkursu ofert.

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 28.06.2019r. godz. 11:30 oraz termin otwarcia ofert na dzień 28.06.2019r. godz. 12:00. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWKO i ogłoszeniu nie ulegają zmianie.

Z-ca Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Świętej Katarzynie

Lek. med. Marek Otręba